Pedido: 608216 Vendedor: ANDERSON ROSA ZYLA

<vm> . 027.982.619-29 - ELOI RAMOS JUNIOR

Cliente: roietone: 41 991571041

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 12249 - Zyla

102561 - BASE ACRILICA 16L TOQUE DE SEDA A2
- PERGAMINHO TOQUE DE SEDA

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 12249 - Zyla

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

141957 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM SLIM
COM 1000 PECAS 61541

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2741 - PLUG 1/2"

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 12249 - Zyla

102532 - BASE ACRILICA 0,8L TOQUE DE SEDA
C2 - MAGENTA TOQUE DE SEDA

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Tamanho

16L

2,0mm

1,0mm

40cm

18mmx50m

12"

0,8L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Suvinil

Cortag

Cortag

Cortag

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Quantidade

1LT

1PA

1PA

1PA

4PC

1PC

4pC

1LT

Data Emissao: 30/09/2022 ;
12:30

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 1927

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
699,90 5,00 664,90
18,80 5,00 17,86
35,90 5,00 34,10
116,80 5,00 110,96
11,20 5,00 42,56
19,10 5,00 18,14
1,80 5,00 6,84
71,65 5,00 68,07
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 963,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



